Lublina.

X X
nieruchomości U L I C A

W
ys

ok
oś

ć
po

ży
cz

ki

K
au

cj
a

j

Li
cy

ta
cj

a
ro

z-

po
cz

ni
e

si
ę

od

su
m

y W Kancelarji

Notarjusza

T E R M I N

S P R Z E D A Ż Y
polic. hip.

R u b 1 i

5, 4 Rynek 13500 2025 20250 Kałużyńskiego 8/21 Października 1914 r.
65-66 (Rybna)
645-6 691 Lubartowska 27000 4050 40500 Pleszczyńskiego 9/22 Października 1914 r.
660 (Probostwo)
344,344*
344a
674e

220
1097

Czechówka
(Niecała)

22500 3375 33750 Pleszczyńskiego 10/23 Października 1914 r.

669 Lubartow ska 4000 600 6000 Wadowskiego 10/23 Października 1914 r.

664 917 Lubartowska 36000 5400 54000 Kałużyńskiego 10/23 Października 1914 r.

381Ż 1142 Czechowska 31000 4650 46500 Kałużyńskiego 10/23 Października 1914 r.

226 606 Podwale 7000 1050 10500 Wadowskiego 11/24 Października I9 i4 r .

172E 704 Kapucyńska 14900 2235 22350 Pleszczyńskiego 17/30 Października 1914 r.

300 662 Nam iestnikowska 9200 1380 13800 Kałużyńskiego 17/30 Października 1914 r.

310a 684 Nam iestnikowska 8000 1200 12000 Wadowskiego 17/30 Października 1914 r.

2 58W 791 Zamojska
(wjazd Piasecki)

4500 675 6750 Kalużyńrkiego 17/30 Października 1914 r.

239 162 Bernardyńska 15000 2250 22500 Wadowskiego 17/30 Października 1914 r
W reszcie D yrekcja podaje do publicznej wiadomości, że gdyby w wym ienionych wyżej

term inach przypadło uroczyste święto, lub dzień galowy, w takim razie sprzedaż dokonaną zo
stanie w następnym z kolei dniu nieświątecznym, w kancelarji tego samego Notarjusza.